
z., ..... ·, .. :;. '1r A:7 
Uchwala nr XXI/I92/2008 d . 

.. . 

_..L" _____ 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

O pru(U"u·." .. xJ::/._ .. / __ Zf!fil. 
z dnia 03 lipca 2008 roku 

- 

w sprawie: przyjęcia zmian statutu Celowego Związku Gmin R-XXI 
z siedzibą w Nowogardzie 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 152, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, fi' 162, poz. 
1568; z 2004 1'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 1'. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje zmianę statutu Celowego Związku Gmin R-XXI w związku z czym § 2 statutu 
otrzymuje brzmienie: 

Uczestnikami Związku są: 

1. Gmina Brzeźno 
2. Gmina Chociwel, 
3. Gmina Dobra, 
4. Gmina Drawsko Pomorskie 
5. Gmina Dziwnów 
6. Gmina Golczewo 
7. Gmina Gryfice 
8. Gmina Ińsko 
9. Gmina Kamień Pomorski 
10. Gmina Kamice 
11. Gmina Maszewo 
12. Gmina Międzyzdroje 
13. Gmina Nowogard 
14. Gmina Osina 
15. Gmina Ostrowice 
16. Gmina Płoty 
17. Gmina Przybiernów 
18. Gmina Radowo Male 
19. Gmina Resko 
20. Gmina Rewal 
21. Gmina Stepnica 
22. Gmina Świerzno 
23. Gmina Świnoujście 
24. Gmina Trzebiatów 
25. Gmina Węgorzyno 
26. Gmina Wierzchowo 
27. Gmina Wolin 
28. Gmina Zlocieniec 

§2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 1/ 

I'RZEWUL NI Z CY 
RADY . SKI") 

Mont =: 



Uzasadnienie: 

W związku z przystąpieniem nowych gmin: Międzyzdroje, Wolin i Świnoujście oraz 
wystąpieniem gminy Brojce z Celowego Związku Gmin R XXI, konieczne jest podjęcie 
uchwały zmieniającej statut związku przez wszystkie Gminy będące członkami związku. 

Zmiana dotyczy § 2 uchwały który wymienia wszystkich aktualnych uczestników 

związku. Zgodnie z art. 67 ust. l i 3 ustawy o samorządzie gminnym przyjęcie statutu bądź 

jego zmiana następuje bezwzględna większością ustawowego składu Rady Miejskiej. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważam za zasadne 

TOR 
BURviISTRZ.-/ 


